
 

Zápis ze schůze Akademického senátu Teologické fakulty JU 

 konané dne 28. 5. 2008 od 13,00 – 14,00 hod. v Českých Budějovicích   
 

 

Přítomni (bez titulů): 

Komora akademických pracovníků: Bauman, Kaplánek, Křišťan, Řepa, Weis, Žlábková;  
Komora studentů: Macků, Pavelková, Všetula, 
 

  

Schůzi zahájila a dále jí vedla předsedkyně AS I. Žlábková. Přítomní byli seznámeni s následujícím programem 

jednání. Program byl přijat bez připomínek. 
 

 

Program: 

1) Volba kandidáta na funkci děkana TF JU. 
2) Různé. 

 

 

 

Ad 1/ I. Žlábková seznámila AS TF JU  s dosavadními kroky k volbě kandidáta na funkci děkana. Kandidátem na 
funkci děkana je Tomáš Machula, Dr., Ph.D., Th.D. Na úřední desce i na webových stránkách TF JU byl zveřejněn 
životopis kandidáta a jeho představa o směrování TF JU. Kandidát se též prezentoval na shromáždění akademické obce 
TF JU. Volební komise neobdržela ve stanoveném termínu žádné připomínky k navrženému kandidátovi. 

V následující diskusi se hovořilo o spolupráci AS TF JU se současným děkanem TF JU. Bylo konstatováno, že 
spolupráce byla dobrá. V diskusi též zaznělo, že v příštím funkčním období nového děkana by bylo zapotřebí prohloubit 
komunikaci mezi AS TF JU a různými grémii TF jako vedení fakulty, kolegium děkana apod. 

Po skončení diskuse k bodu programu č.1 následovalo navržení a schválení skrutátorů Pavelkové a Macků. 
Hlasování bylo následující: 

7-0-2 
(pro- proti-zdržel se ) 

 

Byly rozdány volební lístky s konstatováním, že platná varianta je označení kroužkováním. Proběhla tajná volba při 
které odevzdáno bylo celkem devět hlasů a to všechny platné. Výsledek volby: 

 

9-0-0 
(pro- proti-zdržel se ) 

 
Akademický senát Teologické fakulty JU se na svém řádném zasedání dne 28. května 2008 usnesl ve smyslu § 27, 

odst. 1), písm. g) zák. 111/1998 Sb. o vysokých školách o návrhu na jmenování děkana TF JU pro funkční období 2008 
– 2012. Kandidátem, kterého Akademický senát TF JU navrhuje rektorovi JU, prof. PhDr. Václavu Bůžkovi, CSc., ke 

jmenování děkanem TF JU ve smyslu § 28, odst. 2) zák. č. 111/1998 Sb. o vysokých školách, je:  

Tomáš Machula, Dr., Ph.D., Th.D. 
 

Ad 2/  I. Žlábková seznámila AS TF JU  se skutečností, že AS JU schválil volební a jednací AS TF JU a to pouze 
s drobnou nutnou opravou v termínu – tajemník/tajemnice a že senát se rozpouští když nekoná podle zákona. 
A. Křišťan podrobněji doplnil informace z průběhu schvalování volebního a jednacího řádu AS TF JU. Předsedkyně AS 
TF JU I. Žlábková děkuje tímto všem, kteří se na tvorbě dokumentu podíleli.  

 

 

Příští zasedání AS TF se uskuteční: 1. 10. 2008 od 13:00-15:00. v zasedací místnosti děkanátu. 
 

Zapsal: M. Weis 

30. 5. 2008 

 

Za správnost: I. Žlábková 

 


	Zápis ze schůze Akademického senátu Teologické fakulty JU
	konané dne 28. 5. 2008 od 13,00 – 14,00 hod. v Českých Budějovicích
	Přítomni (bez titulů):
	Program:
	V následující diskusi se hovořilo o spolupráci AS TF JU se současným děkanem TF JU. Bylo konstatováno, že spolupráce byla dobrá. V diskusi též zaznělo, že v příštím funkčním období nového děkana by bylo zapotřebí prohloubit komunikaci mezi AS TF JU a ...
	Po skončení diskuse k bodu programu č.1 následovalo navržení a schválení skrutátorů Pavelkové a Macků. Hlasování bylo následující:
	7-0-2
	(pro- proti-zdržel se )
	Byly rozdány volební lístky s konstatováním, že platná varianta je označení kroužkováním. Proběhla tajná volba při které odevzdáno bylo celkem devět hlasů a to všechny platné. Výsledek volby:
	9-0-0
	(pro- proti-zdržel se )
	Zapsal: M. Weis
	30. 5. 2008

